

---

W ramach sekcji Arkady Dzieciom 13. Festiwalu Królewskie Arkady Sztuki zapraszamy na spektakl Teatru Pod Orzełkiem:

Czarne i białe

**20 sierpnia** 2022 r., godz. **12.00**

### **Arkady Kubickiego**

muzyka: Agnieszka Glińska

Spektakl jest poetycką opowieścią dla dzieci utrzymaną w stylu Kabaretu Starszych Panów. Poeta Pan Czarny i Malarka Pani Biała tworzą książkę o czarno-białym miasteczku. Widzowie biorą udział w przygodach Czarnego i Białego Kota, Białego Niedźwiedzia, Fotografą, Sroki Kłamczuchy, Białego Kruka, Rodziny Tralalińskich, obserwują czarno-białe zjawiska z otaczającej rzeczywistości. Poznają perypetie mieszkańców miasteczka, bawiąc się klasyką poezji dziecięcej. Atrakcją spektaklu są płaskie lalki przypominające figury wycięte z kart książki.

Teatr pod Orzełkiem to profesjonalni aktorzy lalkarze, absolwenci Wydziału Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku, Akademii Teatralnej w Warszawie, prezentujący swoje umiejętności w kraju i za granicą.

Założycielem teatru jest Mariusz Orzełek – miłośnik teatru przedmiotu i wieloletni praktyk technik lalkowych, współtwórca białostockich teatrów dla dzieci Kłapa i Co Nieco. W latach 1994–2002 wykładowca w Akademii Teatralnej w Warszawie na Wydziale Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku. Prowadzi liczne warsztaty teatralne dla dzieci, młodzieży i dorosłych, m.in. dla Polonii rumuńskiej, belgijskiej, czeskiej, ukraińskiej, białoruskiej, litewskiej, hiszpańskiej. Otrzymał tytuł Instruktora Roku przyznawany przez Towarzystwo Kultury Teatralnej i honorową odznakę Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.

### **Wstęp wolny**

Liczba miejsc ograniczona

Czas trwania wydarzenia: ok. 60 minut

Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w zaproponowanym repertuarze

Informacje: tel. (22) 35 55 170, e-mail: [ttaraszkiewicz@zamek-krolewski.pl](mailto:ttaraszkiewicz@zamek-krolewski.pl)

Projekt powstał przy wsparciu finansowym Urzędu m.st. Warszawy

Partnerem 13. edycji Festiwalu Królewskie Arkady Sztuki jest E.ON Polska

---

**Source URL:** <https://www.zamek-krolewski.pl/node/1512>